お客様各位

北郡信用組合

年末年始の ATM稼働について

年末年始の窓口及び ATM の営業時間等は下記の通りとなります

〇年末年始の稼働業務

＊１：当組合 ATMは、９時から１９時まで稼働しております。

＊２：金融機関をつなぐ ATMネットワークシステムのメンテナンスを行うため、

メンテナンス期間中、提携金融機関のキャッシュカードはご利用できません。

ただし、他の信用組合のキャッシュカードはご利用できます。

年末年始の緊急連絡先について

〇キャッシュカード・通帳をなくされたときは

信組 ATMセンター：０４７-４９８-０１５１

12/31(火) 1/1(水)～1/3(金) 1/4(土)・1/5(日)

営業店窓口   × × ×

当組合 ATM  （＊1） 〇 〇 〇

提携金融機関 ATM (＊2) 〇 × 〇

ゆうちょ銀行 ATM 〇 〇 〇

セブン銀行 ATM 〇 〇 〇

インターネットバンキング 〇 × 〇

全自動貸金庫 〇 〇 〇